Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
813.444813.4441,0 RepuestosRepuestos
250.000250.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.217.099$ 1.022.772

Son: Un millon doscientos diecisiete mil noventa y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 194.327$ 40672$1,063,444

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.217.099$ 1.022.772

Son: Un millon doscientos diecisiete mil noventa y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 194.327$ 40672$1,063,444

CANCELADO

2024